



Obec H o l a s i c e , Václavská 29, 664 61

Naše značka : HOLA 669/2023
Vyřizuje : L. Ungrová

V Holasicích 19.5.2023

Věc : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážená paní

dne 5. 5. 2023 byla doručena Vaše žádost ze dne 5.5.2023 (přijata pod č. j. HOLA 669/2023), kterou se domáháte následující informace:

„v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás jako občan obce žádám o poskytnutí informací ohledně kamerového systému u nás v Holasicích:

1. Název firmy, která kamerový systém v obci instalovala ?
2. Jaká byla celková pořizovací cena ?
3. Počet a přesná lokalizace jednotlivých kamer včetně jejich dosahu. Jde mi o konkrétní čísla popisná v obci, která jsou v zorném úhlu jednotlivých kamer.
4. Jak je ošetřeno soukromí vlastníků těchto domů v souladu s platnou legislativou ?
5. Kdo tento kamerový systém obsluhuje a jméno odpovědné osoby za jeho provoz ?

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k této žádosti sděluji následující :

Ad 1. Název společnosti je zveřejněn na info cedulích při vjezdu a výjezdu do obce Holasice. Je to společnost Hysperia technology, s.r.o.

Ad 2. Celkem 221 777,44 Kč vč. DPH

Ad 3. Kamery jsou instalovány zejména pro monitoring veřejných prostor v blízkosti obecních budov, vjezdů a výjezdů z obce.

Ad 4. Soukromí vlastníků je ošetřeno vymaskováním objektů v obraze kamery.

Ad 5. Momentálně běží kamerový systém ve zkušebním provozu. Dále je zpracovávána VPS o obsluze kamerového systému s Obecní Policíí Hrušovany u Brna.

S ohledem na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, považuji tuto poskytnutou informaci za úplnou, kdy byla ze strany obce poskytnuta maximální možná míra rozsahu informací.

www.holasice.cz, e-mail: starosta@holasice.cz

Tel. +420 547 229 362

IČO: 00488143

DIČ: CZ00488143



Obec H o l a s i c e , V á c l a v s k á 2 9 , 6 6 4 6 1

Mgr. Lenka Ungrová
Starostka obce

www.holasice.cz, e-mail: starosta@holasice.cz

Tel. +420 547 229 362

IČO: 00488143

DIČ: CZ00488143